Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31.03.2023            №  218
п. Волот

О выдаче разрешения на
использование земель

В соответствии со статьей 39.34 Земельного кодекса Российской
Федерации, пунктом 4 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-
ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации",
постановлением Правительства РФ от 27.11.2014 N 1244 "Об утверждении
Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка,
находящихся в государственной или муниципальной собственности",
Уставом Волотовского муниципального округа, на основании заявления
общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Санкт-
Петербург» (далее - ООО «Газпром трансгаз Санкт-Петербург»)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выдать ООО «Газпром трансгаз Санкт-Петербург» разрешение на

использование земель сельскохозяйственного назначения без их
предоставления и установления сервитута площадью 2000 квадратных
метров, расположенных по адресу: Российская Федерация, Новгородская
область, Волотовский муниципальный округ, в кадастровых кварталах
53:04:0020401; 53:04:0027701, координаты характерных точек границ:

Координаты, мОбозначение характерных
точек границ X Y

1 506127.90 1328285.62
2 506134.40 1328385.40
3 506114.44 1328386.70
4 506107.95 1328286.92
1 506127.90 1328285.62

на период с 03.04.2023 года по 29.02.2024 года, в целях проведения работ по
капитальному ремонту МГ «Валдай-Псков-Рига» с 104 км. по 169,6 км.

Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 31.03.2023 12:32
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2. ООО «Газпром трансгаз Санкт-Петербург» использовать земельный
участок на следующих условиях:

2.1. Не препятствовать, в случае необходимости, прокладке новых и
эксплуатации существующих инженерных сетей на предоставляемом
земельном участке.

2.2. В случае, если использование земельного участка привело к порче,
либо уничтожению плодородного слоя почвы, привести земельный участок в
состояние, пригодное для использования в соответствии с разрешенным
использованием.

2.3. Выполнять необходимые работы по рекультивации земельного
участка.

3. Действие настоящего постановления прекращается с момента
предоставления земельного участка физическому или юридическому лицу.

4. Уведомление о предоставлении земельного участка направляется
заявителю в течение 10 рабочих дней с момента его предоставления.

5. Настоящее постановление может быть отменено в случае
невыполнения заявителем требований пункта 2 настоящего постановления.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров